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DAĞITIM YERLERİNE
 

 
05.03.2025 tarihli ve 32832 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kamu İç Kontrol Yönetmeliği ile önceki

yönetmelikte önemli değişikliklere gidilmiştir. Önceki düzenlemede "Kamu İç Kontrol Uyum Eylem" ve "Risk
Kontrol Eylem" planları idare bazında hazırlanırken; yeni yönetmelik uyarınca bu planların artık her bir harcama
birimi tarafından oluşturulması kararlaştırılmıştır. 
   Yönetmeliğin "Uyum süreci" başlıklı Geçici 1'nci maddesi kapsamında; Birim bazlı uyum eylem planlarının
2026 yılından itibaren kademeli olarak, her yıl idarece belirlenecek en az üç harcama biriminde uygulanması ve en
geç 01.01.2028 tarihine kadar tüm birimlerde tamamlanması, Kademeli geçiş takviminin Strateji Geliştirme Daire
Başkanlığı tarafından hazırlanarak üst yöneticinin onayına sunulması, Risk Kontrol Eylem Planı hazırlıklarına ise en
geç 01.01.2026 tarihi itibarıyla başlanması gerekmektedir. 
   Bu doğrultuda, geçiş sürecini yürütmek üzere aşağıda belirtilen birimler "2. Pilot Grup" olarak
belirlenmiştir: 
   *İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim, Edebiyat ve Turizm Fakülteleri; 
   *Gümüşhane Sağlık Hizmetleri, Kelkit Aydın Doğan, Şiran Mustafa Beyaz ve Torul Meslek
Yüksekokulları; 
   *Öğrenci İşleri, Personel, Sağlık Kültür ve Spor ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlıkları.
   Birim Kamu İç Kontrol Uyum Eylem Plan çalışmaları; harcama birimlerinin sorumluluğunda, üst yöneticinin
liderliği ve gözetiminde, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının teknik desteği ve koordinatörlüğünde yürütülecektir.
Sürece ilişkin hazırlanan eğitim videolarına  https://kmyd.hmb.gov.tr/online-egitimler  üzerinden ulaşılabilmektedir.
Diğer yardımcı dokümanlar ise yazımız ekinde sunulmuştur. 
   Birim amirlerinin tüm personeli sürece dahil etmesi, eğitim materyallerinin izlenmesini sağlaması ve
dokümanların titizlikle incelenmesi büyük önem arz etmektedir. Bu çalışmaların, ilerleyen süreçte diğer birimlere
örnek teşkil edeceği bilinciyle hareket edilmesi gerekmektedir. 
   Bu kapsamda, "Birim Kamu İç Kontrol Uyum Eylem Planı" hazırlık çalışmaları için bir eğitim planlanmıştır.
Eğitime;
   *Akademik Birimlerden: Dekan Yardımcısı / Müdür Yardımcısı ile Fakülte/Enstitü/Yüksekokul
Sekreterlerinin, 
   *İdari Birimlerden: Şube Müdürü ile beraberindeki bir personelin katılımı beklenmektedir. 
   Söz konusu eğitim, 04.02.2026 tarihinde 10:00-12:00 saatleri arasında Dr. Mustafa Çalık Kongre ve
Kültür Merkezi Tomara Salonu’nda gerçekleştirilecektir. Eğitim çalışmalarının başarılı bir şekilde yürütülmesi
için ilgili harcama birimlerince gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.
 
 

 

 

T.C.
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Belge Doğrulama Kodu : 0KVG-PP31-09RG Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/gumushane-universitesi-ebys

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres: Bağlarbaşı Mahallesi 29100 / Gümüşhane Bilgi İçin :Ali KARADENİZ
Telefon No : 0 456 233 11 40 Fax No : 0 456 233 11 04   Şube Müdürü
e-Posta : strateji@gumushane.edu.tr İnternet Adresi : http://www.gumushane.edu.tr/ Dahili No:1204

Kep Adresi : gumushaneuniversitesi@hs01.kep.tr  

 1 / 2



Ek: 
1- Kamu İç Kontrol Yönetmeliği
2- Kamu İç Kontrol Yönetmeliği Sorular ve
Cevapları
3- Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği
4- Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum
Eylem Planı Rehberi
5- Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum
Genelgesi
6- Kamu İç Kontrol Rehberi
7- Kamu Kurumsal Risk Yönetim Rehberi
8- İç Kontrol Sistemi İzleme ve
Değerlendirme Rehberi
9- Risk Strateji Belgesi-GÜ
10- Kamu İç Kontrol Standartları Uyum
Eylem Plan Excel Strateji Geliştirme Daire
Başkanlığı
11- Birim Risk Kayıt ve İlave Risk Yönetimi
Faaliyeti Formu

 

Dağıtım:
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Personel Daire Başkanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Şiran Mustafa Beyaz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Torul Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turizm Fakültesi Dekanlığına
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